Aussi, par promesse en date du 16 septembre 2014, DOMOFRANCE s’est engagée à 
céder « en l’état » à La Cub, trois parcelles de terrain nu cadastrées RX 113, 117 et 121 
sises à Bordeaux 62 rue Lucien Faure d’une superficie de 6 048 m² moyennant un prix de 
3 948 134,40 € (trois millions neuf cent quarante huit mille cent trente quatre euros et 
quarante centimes dont 658 022, 40 € six cent cinquante huit mille vingt deux euros et 
quarante centimes de TVA au taux de 20 %) qui n’est pas supérieur à l’avis de France 
Domaine. 

Ceci étant exposé, il vous est demandé, Mesdames, M essieurs, de bien vouloir si tel 
est votre avis adopter les termes de la délibératio n suivante :

[...]

3

DECIDE 

Article 1  : d’acquérir « en l’état » auprès de DOMOFRANCE, trois parcelles de terrain nu, 
sises commune de Bordeaux, 62 rue Lucien Faure, cadastrées RX 113, 117 et 121 pour 
une contenance de 6 048 m² et ce moyennant un prix de 3 948 134, 40 € (trois millions neuf 
cent quarante huit mille cent trente quatre euros et quarante centimes dont 658 022, 40 € 
six cent cinquante huit mille vingt deux euros et quarante centimes de TVA sur le prix total 
au taux de 20 %) qui n’est pas supérieur à l’avis de France Domaine susvisé. 

Article 2  : d’imputer au budget de l’exercice en cours la dépense d’acquisition au Chapitre 
21 – Compte 2112 – Fonction 822 – CdR KD 00 – Programme 05P114O001 accès pont